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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,10 358 13
2. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:21,13 295 11
3. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 01:22,20 284 10
4. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:25,54 252 9
5. Lavinia Bartsch 2014 Team Baden-Württemberg 01:26,29 245 8
6. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 01:26,66 242 7
7. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:26,73 242 6
8. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 01:29,06 223 5
9. Emma Heneka 2014 Team Baden-Württemberg 01:32,09 202 4
10. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:38,20 166 3
11. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:43,84 141 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 01:10,92 442 13
2. Antonia Möschke 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,81 377 11
3. Tjorven Ida Abrahams 2013 Schwimmverband NRW 01:16,48 352 10
4. Liana Emma Koch 2013 LSV Bayern 01:16,74 349 9
5. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:17,31 341 8
6. Liesbeth Höhne 2013 LSV Hessen 01:18,69 324 7
7. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:21,49 291 6
8. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:22,73 278 5
9. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:30,04 216 4
10. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:31,91 203 3

nicht am Start
Elena Peña Wincierz 2013 Team Rheinland-Pfalz

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Myrtha Vogt 2012 Schwimmverband NRW 01:07,70 508 13
2. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:07,71 508 11
3. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 01:08,11 499 10
4. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:09,44 471 9
5. Lotta-Elin Wunderlich 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,03 440 8
6. Elisa-Marie Gliesche 2012 LSV Bayern 01:13,10 404 7
7. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 01:13,51 397 6
8. Luna Straßheim 2012 LSV Hessen 01:13,81 392 5
9. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:17,25 342 4
10. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 01:17,29 341 3
11. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,46 339 2
12. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:26,28 245 1

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Myrtha Vogt 2012 Schwimmverband NRW 01:07,70 508
2. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:07,71 508
3. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 01:08,11 499
4. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:09,44 471
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 01:10,92 442
6. Lotta-Elin Wunderlich 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,03 440
7. Elisa-Marie Gliesche 2012 LSV Bayern 01:13,10 404
8. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 01:13,51 397
9. Luna Straßheim 2012 LSV Hessen 01:13,81 392
10. Antonia Möschke 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,81 377
11. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,10 358
12. Tjorven Ida Abrahams 2013 Schwimmverband NRW 01:16,48 352
13. Liana Emma Koch 2013 LSV Bayern 01:16,74 349
14. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:17,25 342
15. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 01:17,29 341
16. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:17,31 341
17. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,46 339
18. Liesbeth Höhne 2013 LSV Hessen 01:18,69 324
19. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:21,13 295
20. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:21,49 291
21. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 01:22,20 284
22. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:22,73 278
23. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:25,54 252
24. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:26,28 245
25. Lavinia Bartsch 2014 Team Baden-Württemberg 01:26,29 245
26. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 01:26,66 242
27. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:26,73 242
28. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 01:29,06 223
29. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:30,04 216
30. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:31,91 203
31. Emma Heneka 2014 Team Baden-Württemberg 01:32,09 202
32. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:38,20 166
33. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:43,84 141

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   66
2. LSV Bayern   62
3. Team Baden-Württemberg   58
4. Schwimmverband NRW   51
5. Sächsischer Schwimm-Verband   44
6. Team Rheinland-Pfalz   27

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   74
2. LSV Hessen   57
3. Team Baden-Württemberg   55
4. LSV Bayern   46
5. Sächsischer Schwimm-Verband   42
6. Team Rheinland-Pfalz   35
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SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   68
2. Team Baden-Württemberg   63
2. Schwimmverband NRW   63
4. Sächsischer Schwimm-Verband   52
5. LSV Bayern   49
6. Team Rheinland-Pfalz   18

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   205
2. Schwimmverband NRW   194
3. Team Baden-Württemberg   184
4. LSV Bayern   161
5. Sächsischer Schwimm-Verband   148
6. Team Rheinland-Pfalz   82
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